
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki   

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.), art. 182 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 2408, ze zm.),  w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 

48) oraz § 3 ust. 3 uchwały nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych  

w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego (M.P. poz. 267, ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki: 

1) Panią Anetę Gutowską-Grucelską – Sekretarza Miasta, 

2) Panią  Teresę Giers    – głównego specjalistę Wydziału Organizacji i Kadr, 

3) Panią  Agnieszkę Mizerek  – głównego specjalistę Wydziału Organizacji i Kadr, 

4)  Pana Tomasza Kanię   – głównego specjalistę Wydziału  Kultury, Sportu i Turystyki 

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych  

w Mieście Ostrołęka w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r. oraz sporządzenia wykazu kandydatów na członków tych komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń pod 

względem formalnym.  

3. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych przyjmowane będą  

w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, Plac gen. Józefa Bema 1 pok. 202 (II piętro)  i 110  (I piętro),  

w  terminie do 18 kwietnia 2025 r. w każdy dzień roboczy w godzinach pracy urzędu: 

1) poniedziałek, środa, czwartek od godz. 8:00 – 16:00, 

2)  wtorek  od godz. 8:00 – 17:00, 

3)  piątek  od godz. 8:00 – 15:00. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                          PREZYDENT MIASTA  

               Paweł Niewiadomski 


